

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu :	JKSO :
	Střecha III.	
Stavba :	Název stavby :	SKP :
	Oprava střešní krytiny obchodní akademie	
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel :	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	H&B delta, s.r.o.

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy			Vedlejší rozpočtové náklady	
	Dodávka celkem	0	Zařízení staveniště	27 274
Z	Montáž celkem	48 883		
R	HSV celkem	75 243		
N	PSV celkem	833 887		
ZRN celkem		958 014		
HZS		0		
RN II.a III.hlavy		958 014	Ostatní VRN	1 713
ZRN+VRN+HZS		987 000	VRN celkem	28 986
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Datum :		Jméno :		Jméno :
		Datum :		Datum :
		Podpis:		Podpis :
Základ pro DPH		0 % činí :	0,00 Kč	
Základ pro DPH		15 % činí :	0,00 Kč	
DPH		15 % činí :	0,00 Kč	
Základ pro DPH		21 % činí :	987 000,00 Kč	
DPH		21 % činí :	207 270,00 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM			1 194 270,00 Kč	

Poznámka :

Stavba :	Oprava střešní krytiny obchodní akademie
Objekt :	Střecha III.

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

	Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3	Svislé a kompletní konstrukce	6 025	0	0	0	0
61	Upravy povrchů vnitřní	11 100	0	0	0	0
63	Podlahy a podlahové konstrukce	1 500	0	0	0	0
95	Dokončovací kce na pozem.stav.	20 000	0	0	0	0
96	Bourání konstrukcí	2 984	0	0	0	0
97	Prorážení otvorů	33 634	0	0	0	0
711	Izolace proti vodě	0	123 616	0	0	0
712	Živičné krytiny	0	187 578	0	0	0
713	Izolace tepelné	0	403 403	0	0	0
721	Vnitřní kanalizace	0	4 280	0	0	0
764	Konstrukce klempířské	0	72 958	0	0	0
766	Konstrukce truhlářské	0	24 992	0	0	0
771	Podlahy z dlaždic a obklady	0	2 493	0	0	0
783	Nátěry	0	2 568	0	0	0
784	Malby	0	12 000	0	0	0
M21	Elektromontáže	0	0	0	48 883	0
	CELKEM OBJEKT	75 243	833 887	0	48 883	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Zařízení staveniště		3,0	909 131	27 274
CELKEM VRN				27 274

Položkový rozpočet

Stavba :		Oprava střešní krytiny obchodní akademie								
Objekt :		Střeška III.								
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	demhmot / MJ	demhmot celk. (t)
Díl: 3	3	Svislé a kompletní konstrukce								
	311 27-1184.R01	Zdivo z tvárnice Ytong Lambda+ PD tl. 450 mm	m2	0,25	7 000,00	1 750,00	0,22850	0,05713		
	2	311 27-1176.R01	Zdivo z tvárnice Ytong hladkých tl. 25 cm	m2	0,75	5 700,00	4 275,00	0,17293	0,12970	
		Celkem za				6 025,00		0,18682		
Díl: 61	61	Úpravy povrchů vnitřní								
	3 611 42-1133.R01	Omlitka vnitřní stropů rovných, MVC, štuková	m2	0,50	3 000,00	1 500,00	0,05123	0,02562		
	4 612 42-1637.R01	Omlitka vnitřní zdvia, MVC, štuková	m2	3,00	3 200,00	9 600,00	0,04766	0,14298		
		Celkem za				11 100,00		0,16880		
Díl: 63	63	Podlahy a podlahové konstrukce								
	5 631 31-2611.R01	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20	m3	0,04	40 000,00	1 500,00	2,52500	0,09469		
		Celkem za				1 500,00		0,09469		
Díl: 95	95	Dokončovací kce na pozem.stav.								
	6 953 76-116x3	Odvětrávací komíněk z PVC, Js 100 mm difúzní, s napojením na těsnění	ks	10,00	2 000,00	20 000,00	0,00769	0,07690		
		Celkem za				20 000,00		0,07690		
Díl: 96	96	Bourání konstrukcí								
	7 965 04-2121.RT	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 1 m2 ručně tl. mazaniny 8 - 10 cm	m3	0,00	15 004,00	42,01		-2,20000	-0,00616	
	8 968 06-1125.R01	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	2,00	200,00	400,00				
	9 968 06-2455.R01	Vyvěšení dřevěných dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	4,10	620,00	2 542,00	0,00117	0,00480	-0,08800	-0,36080
		Celkem za				2 984,01		0,00480		-0,36696
Díl: 97	97	Prorážení otvorů								
	10 979 99-0103.R01	Poplatek za skládku sutí - beton	t	0,37	1 727,00	633,81				
	11 979 99-0121.R01	Poplatek za skládku sutí - asfaltové pásy	t	11,64	500,00	5 820,80				
	12 979 01-1111.R01	Svislá doprava sutí a výbour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	12,03	533,00	6 410,07				
	13 979 01-1219.R01	Plát k svislé dopravě sutí za každé další NP nošením	t	24,05	500,00	12 026,40				
	14 979 08-1111.R01	Odvoz sutí a výbour. hmot na skládku do 1 km	t	12,03	337,00	4 052,90				
	15 979 08-1121.R01	Připlatek k odvozu za každý další 1 km	t	156,34	30,00	4 690,30				
		Celkem za				33 634,27				
Díl: 711	711	Izolace proti vodě								
	16 711 21-2111.R01	Penetrace podkladu nátěrem	m2	248,37	69,00	17 137,53	0,00022	0,05464		
	17 711 44-1559.R01	Izolace, tlak, voda, vodor. pásy NAIP přitavením	m2	199,87	190,00	37 975,30	0,00041	0,08195		
	18 711 44-2559.R01	Izolace, tlak, voda, svislá pásy NAIP přitavením	m2	48,50	254,00	12 319,00	0,00058	0,02813		
	19 628-522x3	Pás modifikovaný asfalt s hliníkovou vložkou faktor difúzního odporu >360000	m2	285,63	173,00	49 413,21	0,00400	1,14250		
	20 998 71-1103.R01	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 60 m	t	3,48	1 944,00	6 770,56				
		Celkem za				123 615,60		1,30722		
Díl: 712	712	Živěné krytiny								
	21 712 33-1101.RT	Povlaková krytina střech do 10°, AIP na sucho 1 vrstva - asfaltový pás ve specifikaci	m2	230,75	196,00	45 227,31				
	22 628-5226x6	Pás modifikovaný asfalt samelep	m2	265,36	160,00	42 458,29	0,00380	1,00838		
	23 712 34-1559.RT	Povlaková krytina střech do 10°, NAIP přitavením 1 vrstva - materiál ve specifikaci	m2	230,75	196,00	45 227,31	0,00035	0,08076		
	24 628-522x7	Pás modifikovaný asfalt s břídl. posypem a retardéry hoření	m2	265,36	206,00	54 665,05	0,00430	1,14107		
		Celkem za				187 577,96		2,23021		
Díl: 713	713	Izolace tepelné								
	25 713 30-0861.x1	Odstřanění izolace z pěnové výplně včetně úpravy stříkaná PUR pěna	m2	230,19	340,00	78 264,60		-0,05050	-11,62460	
	26 713 14-131x5	Izolace tepelná střech, EPS dvouvrstvá, na kotvy	m2	185,14	364,00	67 390,96	0,00016	0,02962		
	27 283-75705	Deska izolční stabilizov. EPS 150S 1000 x 500 mm	m3	48,61	2 792,00	135 706,56	0,02500	1,21514		
	28 713 14-1311.R01	Izolace tepelná střech, EPS, jednovrstvá, na kotvy	m2	195,39	224,00	43 766,24	0,00016	0,03126		
	29 713 19-1321.R01	Izolace tepelná střech osazení odvěř.komínků	kus	10,00	1 400,00	14 000,00				
	30 283-75972	Deska - klin spádový EPS 150 S Stabl	m3	12,96	3 051,00	39 540,35	0,02500	0,32400		
	31 713 13-1172.R01	Monolit izolace na tmeř a hmožd. 10 ka/m2, cihla pln	m2	28,80	560,00	16 128,00				
	32 283-75984x	Klin pro hrany EPS 150 x 150 x 1000 mm	m	68,30	126,00	8 605,80	0,00030	0,02049		
		Celkem za				403 402,51		1,62051		-11,62460
Díl: 721	721	Vnitřní kanalizace								
	33 721 23-410x12	Vtok střešní HL64H, ploché střechy svislý, odtok dvojité manžeta, košik	kus	1,00	2 300,00	2 300,00	0,00195	0,00195		
	34 721 21-0822.R01	Demontáž střešní vpusti DN 100	kus	1,00	1 500,00	1 500,00		-0,01705	-0,01705	
	35 721 15-1208.R01	Podbití Geckert PE, dělákové, D 110 x 4,3 mm	m	0,40	1 200,00	480,00	0,00200	0,00080		
		Celkem za				4 280,00		0,00275		-0,01705
Díl: 764	764	Konstrukce klempířské								
	36 764 32-19x3	falcu, odřiznutí vnitřní části	m	49,70	280,00	13 916,00	0,00404	0,20079		
	37 764 33-1830.R01	Demontáž lemování zdl, rš 250 a 330 mm, do 30°	m	8,70	70,00	609,00		-0,00205	-0,01784	
	38 764 91-83x9	Z-M.lemov.z lakov.plech.na plochých střech. rš 750 bez zednických výpomocí	m	49,70	770,00	38 269,00				
	39 764 91-83x10	Z-M.lemov.z lakov.plech.na plochých střech. rš 250 bez zednických výpomocí	m	9,46	420,00	3 973,20				
	40 138-510x11	Plech lakov. svíkový, tl. 0,5 mm	m2	41,62	389,00	16 190,96	0,00560	0,23308		
		Celkem za				72 958,16		0,43387		-0,01784
Díl: 766	766	Konstrukce truhlářské								
	41 766 67-0032x15	Dveře balkonové plastové atypické bílé x kůra, 80 x 160 cm	kus	1,00	24 992,00	24 992,00	0,03035	0,03035		
		Celkem za				24 992,00		0,03035		
Díl: 771	771	Podlahy z dlaždic a obklady								
	42 771 10-1210.R01	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	1,50	62,00	93,00	0,00021	0,00032		
	43 771 27-5207x	Obklad keram.schod.stupňů relief.do tmele 20x20	m2	1,50	500,00	750,00	0,00305	0,00458		
	44 597-64202.1	Dlažba Taurus Granit reliéfni 200x200x9 mm	m2	1,65	1 000,00	1 650,00	0,01920	0,03168		
		Celkem za				2 493,00		0,03657		
Díl: 783	783	Nátěry								
	45 783 10-1821.R01	Odstřanění nátěrů z ocel. konstrukcí "A" opálení	m2	2,40	270,00	648,00	0,00031	0,00074		
	46 783 12-2110.R01	Nátěr syntetický OK "A" dvojnásobný	m2	2,40	800,00	1 920,00	0,00022	0,00053		
		Celkem za				2 568,00		0,00127		
Díl: 784	784	Malby								
	47 784 19-5112.R01	Malba tekutá Primalex Standard, bílá, 2 x	m2	100,00	120,00	12 000,00	0,00014	0,01400		
		Celkem za				12 000,00		0,01400		
Díl: M21	M21	Elektromontáže								
	48 210 22-0x14	Demontáž vedení uzemňovací na povrchu FeZn D 10 mm	kpl	1,00	5 000,00	5 000,00				
	49 210 29-3001.R01	Vymontáž stávajících svodových vodičů hromosvodu	m	76,00	63,00	4 788,00				
	50 210 29-3002.R01	Výměna šroubů u podpěr držáků nebo svorek	kus	280,00	50,00	14 000,00				
	51 210 29-3011.R01	Nátěr svodového vodiče včetně podpěr a svorek	m	76,00	20,00	1 520,00				
	52 210 22-0002.R01	Vedení uzemňovací na povrchu FeZn D 10 mm	m	74,30	250,00	18 575,00				
		Celkem za				48 883,00				
53		Revize hromosvodu včetně naplání zpráv	hod	10,00	500,00	5 000,00				
		Celkem za				48 883,00				